Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby

Uppfoljning av budget 2019 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Kostnader och intikter (-) for strategiskt viktiga projekt eller projekt 6ver S0 mnkr som ej éir investeringar

Ack. t.o.m. 2018 2019 2020 2021 2022
Budget Prognos Plan Prognos Plan Prognos Plan Prog

Mnkr (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 9) (10) (7) (8) (9) (10) (7) (8) 9)
Kostnad| Intdkt | Kostnad | Intakt | Kostnad | Intdkt |Kostnad| Intdkt | KKostnad| Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intakt | Kostnad

() () () () () () () ()

Projekt
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vid behov kan egna delsummeringar fér grupper av projekt infogas. OBS att summaformeln kan behdva andras.

1 och 2 Ackumulerad kostnad resp. intékt t.o.m. 2018 for projektet.

11 och 12 Totalt beslutad/beviljad kostnad resp. intékt for projektet.

15 och 16 Datum projektet skall starta resp. avslutas enligt beslutet.

17 och 18 Prognos for projektets start- resp. slutdatum. Avikelser fran beslutade (15 resp. 16) datum skall férklaras.

Innehallet i blanketten skall analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
Avvikelser gentemot budget eller totalt beslutad kostnad resp. intakt skall speciellt kommenteras med angivelse av dess orsak samt vidtagen atgard.



2023 Total
jnos Plan Prognos Beslutat Prognos Beslutat Prognos

(10) (7 (8) 9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

Intdkt | Kostnad | Intdkt | Kostnad | Intakt Total Total Total Total Start- | Avslutn. | Start- | Avslutn.

() (-) (-) intakt | kostnad | intakt | kostnad [ datum | datum |datum | datum
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby

Uppfdljning av budget 2019 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Resultatenhetens namn Resultat- Varav 5 % av Resultat- Berdknat
enheternas resultat- enheternas resultat 2019
(Intraprenader anges sarskilt) bruttobudget enheternas resultat (exkl. resultatfond)
2019 bruttobudget 2018 Overskott (-)
2019 Overskott (-) Underskott (+)
tkr Underskott (+)
1 2 3 4 5
Forskolor
301 Grimsta fdrskolor 43240 -2207 460
302 Vallingby férskolor 38430 -2727 670
303 Racksta forskolor 47340 -3900 750
304 Nalsta férskolor 37920 -3468 330
306 Bjornboda-Sérgarden forskolor 40590 -3641 600
309 Maltesholm-Smedshagen férskolor 32030 -2866 580
310 Loviselund forskolor 39140 -2278 740
311 Hasselby Gard férskolor 35400 -2875 650
312 Trollboda-Smedshagen forskolor 26000 -2689 500
314 Hasselby Norra férskolor 41910 -2229 720
Aldreomsorgen
558 Skolortens servicehus 32390 -3315 1000
Summa resultatenheter 414390 -32195 7000
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Resultatenheter




Beraknad

ackumulerad
resultatoverforing
till 2020
Overskott (+)
Underskott (-)
6

1747
2057
3150
3138
3041
2286
1538
2225
2189
1509

2315

25195

Uppfdljning av resultatenheter
Anvisningar for ifyllande av blankett Resultatenheter

1) Resultatenhetens namn (intraprenader skall sarskilt anges).

2) Resultatenhetens bruttobudget t.ex. berdknad ersattning (anges i tkr).

3) Har anges belopp som motsvarar 5 % av enhetens bruttobudget (anges i tkr).

4) Summan ska 6verensstamma med resultatenheternas resultat i bokslutet

5) Avser hela resultatet (100 % exkl. resultatfond).

6) Resultatenheterna ska fora 6ver sitt resultat till foljande ar, bade éver- och underskott, som
uppkommit till f6ljd av enhetens eget handlande med maximalt 5% av enhetens bruttobudget for aret
Resultatfonden far ha ett dverskott med motsvarande maximalt 10 % av enhetens bruttobudget,

vid underskott galler 5 %.

Om blanketten inte racker till kan flera rader infogas i tabellen. Kopiera formeln i kolumn 3.
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Resultatenheter




Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby

Uppfdljning av budget 2019 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

2018 2019 2020
Investeringsutgifter (1) (2 (3) Avvikelser p.g.a. (9 (10) (11) (12) (13)
Utfall Utfall VP 2019 (4) (5) (6) (7) (8) S:a Prognos | VP 2019 S:a Prognos
t.o.m. 2018 netto férdyr- | férskjut- nytt omprio- | Ovrigt avvik netto netto avvik netto
2018 2019 |ing ning projekt ritering 2019 2020 2020
Stadsmiljoprojekt
(Specificerad redovisning under underrubrik)
Parkinvesteringar
Parkstraket Fyrklévern (program) 1,9 5,2 0,0 5,2 5,9 5,9
Strandlidens strandpromenad 0,2 2,8 0,0 2,8 2,1 2,1
Strandbaden 0,0 0,0 0,4 0,4
Gestaltningsprogram parkleken Starbo 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
Reinvesteringar
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
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Investeringar




Inv. med nycklade medel
Mindre investeringar (nycklade medel)
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9,2

Investeringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

9,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0




0,0 0,0 0,0
Klimatinvesteringar
Klimatinvesteringar 0,4 0,0 0,4 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
Summa stadsmiljoprojekt 2,1 0,0 17,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,6 8,4 0,0 8,4
Inventarier och maskiner 2,5 2,9 15 1,5 4.4 0,0
SUMMA INVESTERINGAR TOTALT 4,6 0,0 20,5 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 22,0 8,4 0,0 8,4
Summa parkinvesteringar 2,1 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,4 0,0 8,4
Summa reinvesteringar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa nycklade medel 0,0 0,0 9,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 0,0 0,0 0,0
Summa klimatinvesteringar 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0

1 Investeringsnetto t.o.m. 2018

2 Utfall innevarande ar. For tertialrapport 1 (1 jan-30 april), for tertialrapport 2 (1 jan-31 aug), for verksamhetsberattelse (1 jan-31 dec).

3 Namndens verksamhetsplan, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2019, se bilaga 3. "VP (verksamhetsplanen) utgift 2019” inkluderar &ven eventuella ombudgeteringar i VB (verksamh
budgetjusteringar som KF beslutat om.

4  Okad/minskad investeringsutgift under aret som @ven medfér en totalt sett kad/minskad investeringsnetto fér projektet (kolumn 14 eller 15).

5 Okad/minskad investeringsutgift under aret som i stallet belastar nagot annat ar, dvs. paverkar inte det totala investeringsnettot (kolumn 14 eller 15).

7  Fran planeringsprojekt till genomférandeprojekt. Omprioriteringarna maste totalt summera till noll.

10, 13 och 16 Namndens prognos.

11 Namndens plan 2020-2021 i verksamhetsplan 2019, inom av KF beslutad planeringsniva i budget 2019 inklusive av KF beslutade justeringar, se bilaga 3.

14 Totalt beslutad utgift under projektets genomférandeperiod enligt genomférandebeslut. | det fall endast inriktningsbeslut féreligger anges utgiften

2019-10-03 12:40 Investeringar



enligt inriktningsbeslutet.
15 Auvvikelse jamfort med totalt beslutad utgift.

Innehallet i blanketten skall analyseras och kommenteras i tjansteutlatandet.
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2021 Totalt projektet
(11) (12) (13) | (14 | (15 | (16)
VP 2019 S:a Prognos
netto avvik netto [Genomf. Avvik | Prognos
2021 2021 beslut
0,0 0,0
50 5,0 0,0
0,3 0,3 0,0
0,3 0,3 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Investeringar
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0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Investeringar

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0

0,0

5,6 0,0
5,6 0,0
5,6 0,0 5,6 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

etsberattelsen) och

Investeringar




Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby

Uppfdljning av reinvesteringar 2015-2018 netto utfall

2014 2015 2016
Investeringsutgifter (1) (3) Avvikelser p.g.a. (9 (10) (3) Avvikelser p.g
Netto | VP 2015 4) (5) (6) (7) (8) S:a Utfall | VP 2016 4) (5) (6)
t.o.m. netto férdyr- | forskjut- nytt omprio- | Ovrigt avvik netto netto fordyr- | forskjut- nytt
2014 2015 |ing ning projekt __|ritering 2015 2016 |ing ning projekt
Reinvesteringar
Reinvesteringar 0,0 3,8 -0,8 -2,0 -2,8 1,0 3,5 -0,8
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
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Relnvesteringar 2015-2018




0,0 0,0 0,0

SUMMA Reinvesteringar 2015-2018 0,0 3,8 -0,8 0,0 0,0 -2,0 0,0 -2,8 1,0
1 Investeringsnetto t.o.m. 2014

3 Namndens verksamhetsplan, inom av KF beslutad planeringsniva i budget.

4  Okad/minskad investeringsutgift under aret som &dven medfér en totalt sett 6kad/minskad investeringsnetto for projektet (kolumn 14 eller 15).

5

Okad/minskad investeringsutgift under aret som i stéllet belastar nagot annat &r, dvs. paverkar inte det totala investeringsnettot (kolumn 14 eller 15).
7  Fran planeringsprojekt till genomférandeprojekt. Omprioriteringarna maste totalt summera till noll.
10 Namndens utfall 2015-2017. 2018 Namndens prognos for tertialrapport 1 (1 jan-30 april)

14 Totalt beslutad kostnad under projektets genomférandeperiod enligt genomférandebeslut. | det fall endast inriktningsbeslut féreligger anges kostnaden
enligt inriktningsbeslutet.

15 Auvvikelse jamfort med totalt beslutad kostnad.

2019-10-03 12:40 Relnvesteringar 2015-2018



2017

2018

.a. 9 (10) (3) Avvikelser p.g.a. 9 (10) (3) Avvikelser p.g.a.

(7) (8) S:a Utfall | VP 2017 4) (5) (6) (7) (8) S:a Utfall | VP 2018 (4) (5) (6) (7) (8)
omprio- | Ovrigt avvik netto netto férdyr- | férskjut- nytt omprio- | Ovrigt avvik netto netto férdyr- | férskjut- nytt omprio- | Ovrigt
ritering 2016 2017 |ing ning projekt ritering 2017 2018 |ing ning projekt ritering

-0,8 2,7 3,5 0,0 3,5 2,0 -2,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0
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Relnvesteringar 2015-2018




0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

-0,8

2,7

3,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,5

2,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Relnvesteringar 2015-2018
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Totalt projektet

&) (10) (14) | (19) (16)

S:a Prognos VP Avvik Utfall

avvik netto 2015- | 2015- netto
2018 2018 | 2018 | 2015-2018
-2,0 0,0 12,8 -5,6 7,2
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Relnvesteringar 2015-2018
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0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-2,0

0,0

12,8

-5,6

7,2

Relnvesteringar 2015-2018




Stadsdelsnamnd Hasselby-Vallingby

Uppfdljning av budget 2019 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Ansoékan om medel fér avveckling/omstrukturering av lokaler

Ansokan 1 sdrskild beslutskldam och begdrd budgetjustering.

Uppgiftsldmnare: Catharina
For varje lokal skall anges: Area Loptid for Tidpunkt Arshyra Medel som Beskrivning av Forandring
kvm kontraktet da lokal kr sOks for vad det sOkta beskriven i
adress t.o.m. (datum) aterlamnas avveckling beloppet avser lokalforsor
fastighetsbeteckning samt uppgift till virden eller ningsplane
fastighetsdgare och om ev. upp- eller omstruk-
ev. objektsnamn séagning andras turering Ja
kr
Under perioden 190101-190831 har
verksamheten att avvecklas. Avvecklingen
har genomférdes i ratt snabb takt, under
juli bodde 5 pers kvar och i aug var endast
2 av 32 pl belagda. Beloppet som ansoks
for 2019 ar beraknad sa har: Sumering av
forlorade intakter for tomstallda lagenheter
manad for manad = hyror intaktsforlust
Skolértens vard-och omsorgsboende (exakt spec finns per Igh om s& 6nskas.)
(Valorten, Micasa,) 2083(2021-03-31 2021-03-31 3965000 2400000
Om méjligt tidigare Total arshyrg  Avser ar 2019




For varje lokal skall anges:

adress
fastighetsbeteckning
fastighetsédgare och
ev. objektsnamn

Area
kvm

Loptid for
kontraktet
t.o.m. (datum)
samt uppgift
om ev. upp-
ségning

Tidpunkt
da lokal
aterlamnas
till varden
eller
andras

Arshyra
kr

Medel som
soks for
avveckling
eller
omstruk-
turering
kr

Beskrivning av
vad det sOkta
beloppet avser

Forandring
beskriven i
lokalforsor

ningsplane

Ja




1 Liljedahl

jen ar
i

fj-

2n

Nej

Ovriga
kommentarer

Forandringen ar beslutad i ekonomiutskottet




jen ar

Nej

Ovriga
kommentarer




Stimulansbidrag for utbyggnad av boenden for aldre och personer med fysisk och psykisk
funktionsnedsattning - underlag for ansdkan

Uppfoljning av budget 2019 - Tertialrapport 2 per den 31 augusti

Ansodkande namnd:

Kontaktperson: (namn, tel)

Objekt: (adress, fastighet,
fastighetsagare/hyresvard etc)

Beddmt av referens-/genomférandegrupp:
(2@aa-mm-dd)

Skede:

Lagrum:

Verksamhetsomrade:

Boendeform:

Upplatelseform:

Inflyttningsklart: (manad 4aaa)

Antal lagenheter:

Kort beskrivning av lagenhetstyper och
storlekar:

Total area: (kvm)

varav Igh-area: (kvm)

Total hyra: (kr/ar)

varav Igh-hyra: (kr/ar)




Hyresintakt: (kr/ar)

Hyrestid: (tillsvidare, antal manader/ar)

Sokt belopp (mnkr)

Bestallarstod:

Forprojektering/projektering:

Sarproduktion:

Startkostnader:

Totalt: (ska stdmma med beslutsmening)

I=)

Kommentarer:




